
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГУДЕРМЕССКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
ИМЕНИ С.С -  А. ДЖУНАИДОВА»

ПРИКАЗ

« С 2024г . №_
V.

г. Гудермес

«О внесении изменений в состав Центра 
содействия трудоустройству выпускников»

В целях оказания содействия трудоустройства выпускников колледжа, обеспечения 
социальной защиты и улучшения положения на рынке труда молодых специалистов, развития 
механизмов социального партнерства с предприятиями, учреждениями и организациями, 
мониторинга потребностей регионального рынка труда, в соответствии с Федеральным законом 
от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с письмом 
Минобрнауки России от 18.10.2010 № ИК 35/03 «О создании и функционировании центров 
(служб) содействия трудоустройства выпускников учреждения профессионального 
образования», в соответствии с рекомендациями Министерства Просвещения Российской 
Федерации от 19.08.2021 г. № АБ-1282/05 «О направлении методических рекомендаций по 
содействию занятости выпускников» '

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Центра содействия трудоустройству выпускников в составе:

• Руководитель Центра содействия по трудоустройству выпускников -  Эзерханова Радима 
Руслановна -  специалист по охране труда.

Состав Центра:

• Абдрахманова Раиса Шараниевна -  заведующий по ПР;
• Таусиева Элита Шариповна -  заместитель директора по УР;
• Маллаева Загра Амхадовна -  педагог -  психолог;
• Магомедов Висарха Салманович -  заведующий заочным отделением;
• Асхабова Латифа Абкаровна -  социальный педагог;
• Маллаев Мохмад Халадович -  инженер программист;

Ответственные за организацию работы по трудоустройству выпускников, кураторы групп:

1. Асхабова Зура Бауддиновна
2. Бошхаджиева Зулай Алим - Пашаевна
3. Висханов Хамид Мухадович
4. Горчханова Луиза Сайтахметовна
5. Давлетгереева Жарадат Ризвановна
6. Дециев Вахерсолта Баудинович
7. Джигирханова Фатима Мехдиевна
8. Дибирова Мадина Абубакаровна
9. Инаркаева Светлана Магомедовна



10. Иноркаева Кистаман Магомедовна
11. Исаев Эльбек Леидович
12. Капланова Залина Викторовна
13. Магамедова Малика Зайндиевна
14. Магомадова Айшат Ахмедовна
15. Маллаева Загра Амхадовна
16. Маллаева Хеди Халадовна
17. Махаева Фариза Султановна
18. Микиева Петимат Салаховна
19. Насуханова Марха Висаралиевна
20. Насуханова Марха Висарсолтаевна
21. Пашаева Жарадат Заурбековна
22. Рашидова Малика Хайдаровна
23. Садыкова Марина Гарсиевна
24. Хасаева Хава Адамовна
25. Цуруева Залина Гадаевна
26. Шахмурзаева Луиза Сериковна
27. Эзерханова Радима Руслановна
28. Эльмурзаева Петмат Шамсуевна
29. Эсуева Лайла Рамзановна
30. Юсупова Лариса Магомедовна
31. Юсупова Индира Расуловна
32. Яшадова Тоита Атнановна

2. Кураторам групп осуществлять работу с Планом мероприятий по оказанию адресной 
помощи выпускникам по трудоустройству. Организовать работу и своевременное заполнение 
планирующей и отчетной документации центра содействия трудоустройства.
3. Центру содействия по трудоустройству выпускников, осуществлять свою деятельность в 
соответствии с действующим в колледже, Планом мероприятий по содействию 
трудоустройству выпускников, а также в соответствии с Планом мероприятий по оказанию 
адресной помощи выпускникам по трудоустройству.
4. Руководителю службы ежемесячно предоставлять мониторинг о распределении по каналам 
занятости выпускников.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю собой.

Кагерманов А- С.С.

Абдрахманова Р.Ш. 
Таусиева Э. Ш.
_ Маллаева З.А. 
Магомедов B.C. 
Асхабова Л. А. 
Маллаев М.Х.



п.

Насуханова М.В. 
Яшадова Т. А.
Капланова З.В. 
Эсуева J1.P. 
Микиева П.С.
Бачаева М. А.

Асхабова 3. Б.
Бошхаджиева 3. А —
Висханов Х.М.
Горчханова J1. С. 
Давлетгереева Ж.Р. 
Дециев В.Б. 
Джигирханова Ф.М. 
Дибирова М А. 
Инаркаева С.М. 
Иноркаева К.М. 
Исаев Э.Л.
Магамедова М.З.
Маллаева З.А.
Маллаева Х.Х.
Махаева Ф.С.
Пашаева Ж.З.
Рашидова М.Х.
Садыкова М.Г.
Хасаева ХА.

Эзерханова P.P. 
Магомадова А.А.

Цуруева З.Г. 
Шахмурзаева J1.C. 
Эльмурзаева П.Ш. 
Юсупова Л.М. 
Юсупова И.Р.

Исп. Эзерханова Р.Р


		2024-12-06T14:13:43+0300
	Дааев Вахахажи Буарович
	Я являюсь автором этого документа




